
CLASSIFICA  CAMPIONATO NAZIONALE CRONOCOPPIE  2022
Santa Maria Maddalena (Ro)  sede Vogatori via Malcantone 33
numeri gara cognome nome cognome nome equipe cat. tempo gara

LEI - LUI nati il
138 139 PAOLINI LUIGI MARCON PAOLO MISTA ACSI-FCI 1969-1979 194576
174 177 KLAVORA MITJA GABBI Massimo MISTA UCI.FCI 1984-1970 200864
88 113 BANTI Francesco Carlotti Michele LABELLE EQUIPE UISP 1988-1988 202089

147 148 ACUTI GianMaria BUGANZA FABIO SPORTEVEN FCI 1973-1978 202833
122 198 SERGIANO Giovanni Alessandri Davis MISTA ACSI-UISP 2000-1983 202867
127 120 SERAFINI VALERIO Scalabrelli Michele MISTA UISP 1973-1973 202922
112 116 ZANANTONI CARLO CARLOTTO Andrea MISTA ACSI-UISP 1972-1984 204026
179 180 TODESCO Emanuele BUSOLA NICOLA MISTA 1974-1986 205427
163 165 PADOVANI Sergio Riccabaldi Alioscia TEAM MONTALE uisp 1978-1977 205430
29 142 Maggini Alessandro MUSIANI Nicola GINESTRA UISP 1961-1965 210441

196 197 GRANDI ANDREA SPAMPANI AlessandroCICLI FALASCHI UISP 1970-1965 211968
149 151 TESSARI CRISTIAN PINAROLLI Carlo MISTA ACSI-FCI 1970-1963 213759
181 184 BONAMIGO DIEGO BIANCHI FEDERICO SOSSANO CSAIN 1989-1979 214379
152 153 Sartori Claudio Sartori Tiziano BUTTY FCI 1969-1968 215048
133 136 ZINI Valentina LUSUARDI Andrea MOTALE UISP 1989-1975 215375
140 141 VAROTTO Sandro Benettolo Fabio RAINBOW ACSI 1966-1966 215580
166 167 LODI STEFANO Fallavena Stefano GIERRE ASCI 1976-1970 215650
145 146 Cavallaro Federico SANDRINI Stefano RF TEAM ACSI 1979-1973 215831
114 112 Federzoni LUCIA Zanantoni CARLO PRO CYCLING ACSI 1985-1972 215901
50 183 MOSCA Adriano SIMON PAOLO CAFFE' CARRARO CSAIN 1957-1950 220037
26 108 LOMBARDI LORIS CAGIONI Nerino FORMIGOSA ACSI 1958-1966 221000
25 131 CARLOTTI MAURO TURCHI Massimo LA BELLE EQUIPE UISP 1962-1969 221687

151 122 Bacciglieri Mauro Pellacani Massimo MISTA UISP 1961-1962 221929
117 89 Franceschetti Marco Franceschetti Elio SPORT BIKE ACSI 1971-1969 222037
230 231 Dvijmsweld Alexander SERRA Riccardo BUTTY FCI 1966-1973 223068
170 173 Cottarelli Marco Franceschetti Alberto MISTA FCI-ACSI 1978-1973 223143
237 238 Gasparetto Mirko RAGONA  Andrea MISTA ACSI 1973-1970 223287
213 214 Salmaso Massimo DEVALLE LUCA MISTA FCI-ACSI 1971-1972 224675
121 143 SERGIANO Stefano GAJOTTI Maurizio MISTA ACSI-FCI 1962-1957 224841
131 137 SODINI Fabiano VETTORI LUCA ZEROSEI UISP 1970-1966 225587
129 132 FASOLO Cristina CARDI Leonardo MISTAACSI 1978-1973 225840
194 195 CAMON Giovanni ZONZIN MARCO 3 K TEAM 1992-1977 231711
139 5 Cavalli Gianfranco FRIGERI CLAUDIO FORMIGOSA ACSI 1956-1953 232052
153 185 MONDI Annalisa BIZZOTTO Fabio SORRISO BIKE FCI 1967-1969 232147



217 219 ZANIBONI NICO Fallavena Stefano GIERRE ACSI 1971-1961 232481
202 205 LAMBERTI Otello LAMBERTI Marco VALLONE UISP 1956-1979 232949
125 126 BUSETTO Eleonora VALOTTO Roberto VELODROME FCI 1973-1979 234446
119 26 Corradini Alessandra LOMBARDI LORIS FORMIGOSA ACSI 1961-1958 234611
209 216 CAVALLET Stefano Fornasier Alessandro mistaACSI 1986-1978 234766
186 188 DI DonatoGino Lissandrin Daniele MISTA 1964-1968 235242
190 191 FRIGO Giuseppe MAZZOCO Enrico MISTA 1969-1968 235365
154 156 ALBA REMIGIO Faustini Stefano BUTTY FCI 1944-1968 235708
168 169 COPELLI ALDO VALBUSA FARGIO MISTA ACSI 1946-1948 241216
160 161 GALLI Giuseppe TASSO SERGIO MISTA CSAI-ACSI 1966-1965 241243
207 212 MAREGA SABRINA BERNARDI ALEX MISTA ACSI-FCI 1978-1983 241813
157 159 FERRARI Davide MINELLI Luciano mista acsi 1973-1963 242028
179 57 MARCHIORO Gildo Formiga Angelo CAFFE' CARRARO CSAIN 1953-1953 243336

9 128 BERGOMI Marinella PESCI Graziano MISTA ACSI-UISP 244505
142 143 Lantignotti Davide TROMBIN Stefano FORMIGOSA ACSI 1969-1973 251147
192 193 BARATELLA Angela ANDRIOLO Manuel 3K TEAM 1987-1983 252247
149 148 BORGHINI CARLA VOLPI ANDREA MUGELLO BIKE UISP 1964-1961 255783
199 200 COCCHI CHIARA LAPORTA Linda DUATHLON RIMINI 2000-1999 262899
109 20 Pattaro Gianfranco BUCCIOL GIORGIO MISTA UISP -ACSI 1948-1947 272918



CLASSIFICA  CAMPIONATO NAZIONALE CRONOCOPPIE  2022 Dom. 23.OTTOBRE .2022
Santa Maria Maddalena (Ro)  sede Vogatori via Malcantone 33 15 km 
numeri gara cognome nome cognome nome equipe cat. ora di partenzascartotempo arrivo tempo gara pos.

LEI - LUI nati il
133 136 ZINI Valentina LUSUARDI Andrea MOTALE UISP 1989-1975 5 5 265375 215375 1^ UISP 1^ camp naz
114 112 Federzoni LUCIA Zanantoni CARLO PRO CYCLING ACSI 1985-1972 10 00 00 0 21 59 01 215901 2^
129 132 FASOLO Cristina CARDI Leonardo MISTAACSI 1978-1973 6 6 285840 225840 3^
125 126 BUSETTO Eleonora VALOTTO Roberto VELODROME FCI 1973-1979 1 1 244443 234446 4^

9 128 BERGOMI Marinella PESCI Graziano MISTA ACSI-UISP 2 2 264505 244505 5^
149 148 BORGHINI CARLA VOLPI ANDREA MUGELLO BIKE UISP 1964-1961 10 07 00 7 325783 255783 6^ UISP2^

F3(111-135anni)
29 142 Maggini Alessandro MUSIANI Nicola GINESTRA UISP 1961-1965 19 19 400441 210441 1 UISP 1^ Camp Naz

149 151 TESSARI CRISTIAN PINAROLLI Carlo MISTA ACSI-FCI 1970-1963 15 15 363759 213759 2
140 141 VAROTTO Sandro Benettolo Fabio RAINBOW ACSI 1966-1966 12 12 335580 215580 3

26 108 LOMBARDI LORIS CAGIONI Nerino FORMIGOSA ACSI 1958-1966 10 11 00 11 331000 221000 4
25 131 CARLOTTI MAURO TURCHI Massimo LA BELLE EQUIPE UISP 1962-1969 10 18 00 18 401687 221687 5 UISP 2^

151 122 Bacciglieri Mauro Pellacani Massimo MISTA UISP 1961-1962 17 17 391929 221929 6 UISP 3^
121 143 SERGIANO Stefano GAJOTTI Maurizio MISTA ACSI-FCI 1962-1957 16 16 384841 224841 7
139 5 Cavalli Gianfranco FRIGERI CLAUDIO FORMIGOSA ACSI 1956-1953 14 14 372052 232052 8
154 156 ALBA REMIGIO Faustini Stefano BUTTY FCI 1944-1968 40 40 635708 235708 9

MARTINI FRANCO LECIONI Giovanni ZEROSEI UISP 1962-1969 13 13 np np UISP

F2(91-110anni)
138 139 PAOLINI LUIGI MARCON PAOLO MISTA ACSI-FCI 1969-1979 28 28 474576 194576 1^
147 148 ACUTI GianMaria BUGANZA FABIO SPORTEVEN FCI 1973-1978 34 34 542833 202833 2^
127 120 SERAFINI VALERIO Scalabrelli Michele MISTA UISP 1973-1973 25 25 452922 202922 3^ UISP 1^ Camp naz 
163 165 PADOVANI Sergio Riccabaldi Alioscia TEAM MONTALE uisp 1978-1977 31 31 515430 205430 4^ UISP 2^
152 153 Sartori Claudio Sartori Tiziano BUTTY FCI 1969-1968 30 30 515048 215048 5^
166 167 LODI STEFANO Fallavena Stefano GIERRE ASCI 1976-1970 10 23 00 23 445650 215650 6^
145 146 Cavallaro Federico SANDRINI Stefano RF TEAM ACSI 1979-1973 35 35 565831 215831 7^
170 173 Cottarelli Marco Franceschetti Alberto MISTA FCI-ACSI 1978-1973 24 24 463143 223143 8^
131 137 SODINI Fabiano VETTORI LUCA ZEROSEI UISP 1970-1966 27 27 495587 225587 9^ UISP 3^



190 191 FRIGO Giuseppe MAZZOCO Enrico MISTA 1969-1968 33 33 565365 235365 10^
Nicolosi Roberto Lunaedi Riccardo ZEROSEI UISP 1971-1978 29 29 np np UISP

F4(oltre 136 anni)

50 183 MOSCA Adriano SIMON PAOLO CAFFE' CARRARO CSAIN 1957-1950 37 37 590037 220037 1^
168 169 COPELLI ALDO VALBUSA FARGIO MISTA ACSI 1946-1948 38 38 521216 241216 2^
179 57 MARCHIORO Gildo Formiga Angelo CAFFE' CARRARO CSAIN 1953-1953 39 39 633336 243336 3^
109 20 Pattaro Gianfranco BUCCIOL GIORGIO MISTA UISP -ACSI 1948-1947 10 36 00 36 631918 272918 4^

LEI-LEI UNICA
199 200 COCCHI CHIARA LAPORTA Linda DUATHLON RIMINI 2000-1999 10 43 00 43 692899 262899 1^

F1(36-90anni)
nati il 

174 177 KLAVORA MITJA GABBI Massimo MISTA UCI.FCI 1984-1970 54 54 740864 200864 1^
88 113 BANTI Francesco Carlotti Michele LABELLE EQUIPE UISP 1988-1988 52 52 722089 202089 2^ UISP 1^ Camp Naz 

122 198 SERGIANO Giovanni Alessandri Davis MISTA ACSI-UISP 2000-1983 50 50 702867 202867 3^
112 116 ZANANTONI CARLO CARLOTTO Andrea MISTA ACSI-UISP 1972-1984 56 764026 204026 4^
179 180 TODESCO Emanuele BUSOLA NICOLA MISTA 1974-1986 10 49 00 49 695427 205427 5^
181 184 BONAMIGO DIEGO BIANCHI FEDERICO SOSSANO CSAIN 1989-1979 51 51 724379 214379 6^
194 195 CAMON Giovanni ZONZIN MARCO 3 K TEAM 1992-1977 53 53 761711 231711 7^
209 216 CAVALLET Stefano Fornasier Alessandro mistaACSI 1986-1978 10 55 00 55 784766 234766 8^

LEI - LUI BICI DA STRADA nati il

153 185 MONDI Annalisa BIZZOTTO Fabio SORRISO BIKE FCI 1967-1969 11 01 00 61 842147 232147 1^
119 26 Corradini Alessandra LOMBARDI LORIS FORMIGOSA ACSI 1961-1958 6 66 894611 234611 2^
207 212 MAREGA SABRINA BERNARDI ALEX MISTA ACSI-FCI 1978-1983 3 63 871813 241813 3^
192 193 BARATELLA Angela ANDRIOLO Manuel 3K TEAM 1987-1983 5 65 902247 252247 4^

Ardizzoni SILVIA MARTIGNAGO Luca MISTA ACLI-FCI 1984-2002 2 62 np np
BORGHINI CARLA VOLPI ANDREA MUGELLO BIKE UISP 1964-1961 4 64 np

Bici Strada   BS 2 (101 anni in poi)



196 197 GRANDI ANDREA SPAMPANI Alessandro CICLI FALASCHI UISP 1970-1965 13 73 941968 211968 1^
117 89 Franceschetti Marco Franceschetti Elio SPORT BIKE ACSI 1971-1969 21 81 1032037 222037 2^
230 231 Dvijmsweld Alexander SERRA Riccardo BUTTY FCI 1966-1973 19 79 1013068 223068 3^
237 238 Gasparetto Mirko RAGONA  Andrea MISTA ACSI 1973-1970 17 77 993287 223287 4^
213 214 Salmaso Massimo DEVALLE LUCA MISTA FCI-ACSI 1971-1972 12 72 944675 224675 5^
217 219 ZANIBONI NICO Fallavena Stefano GIERRE ACSI 1971-1961 11 20 00 80 1032481 232481 6^
202 205 LAMBERTI Otello LAMBERTI Marco VALLONE UISP 1956-1979 18 78 1012948 232949 7^
186 188 DI DonatoGino Lissandrin Daniele MISTA 1964-1968 11 16 00 76 995242 235242 8^
160 161 GALLI Giuseppe TASSO SERGIO MISTA CSAI-ACSI 1966-1965 14 74 981243 241243 9^
157 159 FERRARI Davide MINELLI Luciano mista acsi 1973-1963 15 75 992028 242028 10^
142 143 Lantignotti Davide TROMBIN Stefano FORMIGOSA ACSI 1969-1973 11 11 00 71 961147 251147 11^
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